



Information från polisen om inbrotten i villor/radhus samt lägenheter i flerfamiljshus under JUNI 2015

Fullbordade inbrott:

Antalet bostadsinbrott i juni var totalt 14 st varav 3 st i villa/ radhus och 11 st i lägenheter i flerfamiljshus samt 3 st misslyckade försök till inbrott. Förra året i juni var det totalt 11 st inbrott varav 7 st inbrott i villa/radhus och 4 st i lägenheter i flerfamiljshus. En stor ökning i flerfamiljshus jämfört med 2014.

Vid tio tillfällen har tjuvarna brutit sönder lägenhetsdörrar i flerfamiljshus men endast vid ett tillfälle har entrédörren till en villa brutits upp

Vid nio tillfällen har tjuvarna gått in genom lägenhetsdörrar utan att lämna några spår. Dörrarna har varit låsta, även med tillhållarlås.

Innan man flyttar in i en tidigare uthyrd lägenhet bör man byta lås. Man kan aldrig veta hur många nyckelkopior som finns ute.

Antalet inbrott i år är nu 22 st där tjuvarna gått in genom den låsta lägenhetsdörren utan att lämna några spår. I flera fall har dörren varit låsta med två olika låssystem.

Situationen är allvarlig och Bostadsföretagen och polisen måste skyndsamt ta hand om problemet.

Hittills i år har Tullinge drabbats av 14 inbrott , Norsborg av 23, Alby av 25, Tumba av 10, Slagsta av 6, Hallunda av 16, Fittja av 5, Grödinge av 2, och Uttran av 1 inbrott.

Hittills i år har Botkyrka haft 113 st inbrott.

Inbrottsförsök

Lavendelvägen, villa/radhus. 2015-06-01 kl.12.45- 12.50. Skrämda av boende på adressen.

Öratagårdsvägen, villa/radhus. 2015-06-01 kl.13.00. Likt Lavendelvägen. Efter en stor polisinsats så kunde tre unga gärningsmän gripas. Alla 16 år o boendes i närområdet.

Forvägen, lägenhet i Fittja. 2015-06-17 kl.08.00-18.00. Låset trasigt. 2 små bormärken synliga på huvudlåset.

Övrigt:

Inbrott är inte bara en ekonomisk förlust. Det är ofta många värdefulla minnen som går förlorade. Att skydda sig mot inbrott är en angelägenhet som gäller alla i ett bostadsområde. Det går troligen inte att skydda sig helt mot inbrott men man kan alltid göra det besvärligt för en inkräktare att ta sig in i bostaden. Kostnaden för inbrottskydd på dörrar och fönster är liten jämfört med den kostnad som drabbar boende vid ett inbrott.

Vänta inte, ring omedelbart till polisen, 112 om du ser att någon bryter sig in i en bostad eller en bil.